
Strana 1 (celkem 6) 

SMLOUVA O DÍLO 
A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

 

Číslo Zhotovitele: 01/2024 

 

„Periodické revize plynových zařízení a spotřebičů, tlakových nádob 

a školení obsluh NTL kotelen a obsluh plynových zařízení“ 
 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi následujícími smluvními stranami: 

 

 

Objednatel:  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (dále jen „SSOK“) 

 se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc  

 zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100 

 zastoupena: Ing. Ivo Černým, technickým náměstkem pověřeným zastupováním 

ředitele Správy silnic Olomouckého kraje, p.o.  

 osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

 , ekolog, energetik, vodohospodář, krizové řízení (tel. ) 

 IČO: 70960399    DIČ: CZ 70960399 

 DS: ur4k8nn  telefon:  

 www.ssok.cz   e-mail:    

 

a 

 

Zhotovitel: VV TOP s.r.o. 

 se sídlem: Podolská 1739/38, Brno 628 00 

 kontaktní adresa: Podolská 1739/38, Brno 628 00 

 zápis v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 14125 

 zastoupen: Ctiborem Pokorným, jednatelem 

 IČO: 49977202 DIČ: CZ49977202 

 Telefon:  E-mail:  

 Bankovní spojení: FIO banka Brno 

 Číslo účtu: 2800357402/2010 

 Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

 VV TOP s.r.o. 

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

 Ctibor Pokorný, Monika Jičínská 

 ve věcech technických oprávněn k jednání: 

 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.ssok.cz/


Strana 2 (celkem 6) 

Článek I. 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy jsou:  
 

1. Provozní revize plynových zařízení – 1x za 3 roky 

2. Kontrola plynového zařízení včetně čištění a seřízení plynových spotřebičů – 1x za rok 

3. Odborná prohlídka NTL kotelny – 1x za rok 

4. Provozní revize vyhrazených tlakových zařízení (expanzomat, ohřívač TV) – 1x za rok 

5. Kontrola a vyčištění spalinové cesty (komíny) – 1x za rok 

6. Proškolení obsluhy NTL kotlů (topičů) – 1x za 5 let (v uvedeném období nebude) 

7. Proškolení a přezkoušení obsluhy plynového zařízení (topičů plynových kotlů) – 1x za 3 roky 

8. Kontrola podzemního plynovodu – 1x za 5 let 

9. Opravy plynových zařízení a spotřebičů 
 

Článek II. 

Místo plnění 
 

Místem plnění je Správa silnic Olomouckého kraje, všechna její cestmistrovství, všechna její po-

mocná střediska zimní údržby, muzeum silnic, všechny její rekreační objekty uvedené v Příloze č. 

5 této smlouvy. 
 

Článek III. 

Období plnění smlouvy 
 

Od počátku účinnosti této smlouvy, nejdříve však od 01.01.2024, do doby vyčerpání finančního 

limitu 2 mil. Kč bez DPH, nejpozději však do 31.12.2026.  
 

Článek IV. 

Jakost díla 
 

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně v dohodnuté době a v kvalitě odpovídající technickým 

normám a předpisům.  
 

Článek V. 

Záruční doba 
 

1. Záruční doba na nové spotřebiče se sjednává v délce 24 měsíců.  
 

2. Záruční doba na provedenou opravu se sjednává v délce 6 měsíců.  
 

3. Pokud smluvní strany sjednají na opravu nebo její části (součásti) odlišnou záruční dobu, než je 

záruční doba sjednaná touto smlouvou, je Zhotovitel povinen vydat Objednateli záruční list 

s vyznačením záruční doby. 
 

Článek VI. 

Oprávnění Zhotovitele 
 

Zhotovitel je oprávněn provádět opravy vyhrazených plynových zařízení na základě 

živnostenských listů, osvědčení vydaných TIČR a výrobci zařízení. 
 

Článek VII. 

Cena za dílo 
 

1. Jednotkové ceny za úkony dle čl. I. této smlouvy jsou uvedeny v jednotlivých přílohách, které 

tvoří nedílnou součást této smlouvy.  
 

2. Jednotkové ceny uvedené v jednotlivých přílohách této smlouvy bez DPH jsou stanoveny jako 

ceny „nejvýše přípustné“ a zahrnují veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací předmětu 

smlouvy. 
 

3. Ceny s DPH lze měnit jen na základě zákonné změny sazeb DPH, nebo dojde-li ke změně jiných 

daňových předpisů majících na tyto ceny vliv.  
 



Strana 3 (celkem 6) 

4. Jednotkové ceny díla jsou stanoveny dohodou smluvních stran v rozsahu stanoveném touto 

smlouvou a zadávacími podmínkami ze dne 14.11.2023 č.j. SSOK-CE 28690/2023/Ja. 
 

Článek VIII. 

Platební podmínky 
 

1. Objednatel neposkytuje zálohy. 
 

2. Faktury (daňové doklady) budou vystavovány přímo na jednotlivá střediska údržby Objednatele: 

- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Olomouc, 

Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc, 

- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Jih, Kostelecká 

55, 796 56 Prostějov, 

- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Šumperk, 

Ztracená 684, 788 13 Vikýřovice. 

Daňový doklad (fakturu) lze doručit příp. také v elektronickém formátu PDF prostřednictvím 

datové schránky ID ur4k8nn. 
 

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů (zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, a údaje dle § 435 občanského zákoníku).  
 

4. V případě, že faktura nebude odpovídající náležitosti splňovat, je Objednatel oprávněn zaslat ji ve 

lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž by se dostal do prodlení se splatností. 

Nová lhůta splatnosti počíná běžet od opětovného zaslání náležitě doplněné či opravené faktury. 
 

5. Splatnost faktury bude min. 30 dní od jejího doručení Objednateli. 
 

6. Platby budou prováděny bezhotovostní formou – převodem na bankovní účet oprávněné smluvní 

strany. Platby proběhnou výhradně v Kč (CZK). 
 

7. Platba DPH v případě nespolehlivého plátce 

V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způ-

sob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zně-

ní, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění infor-

movat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 

poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původ-

ním termínu splatnosti. 

V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané 

hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané 

hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet 

poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato 

úhrada považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjedna-

né jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění. Nárok poskytovatele plnění na úhradu DPH 

tímto zaniká. 

Objednavatel zdanitelného plnění si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění 

daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 

platném znění, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné pl-

nění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn 

správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). 

Obdobný postup je objednavatel zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku 

uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v přísluš-

ném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. 
 

Článek IX. 

Provádění díla, součinnost Objednatele 
 

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo v kvalitě a způsobem předepsaným platnými normami a 

předpisy. Při montážních pracích je povinen dodržovat podmínky bezpečnosti práce stanovené 

předpisy. 



Strana 4 (celkem 6) 

 

2. Vyžaduje-li Zhotovitel pro splnění povinností vyplývajících z tohoto článku potřebnou součinnost 

Objednatele, učiní tak písemnou formou před zahájením prací na zařízení. 
 

Článek X. 

Předání díla 
 

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním Objednateli. 
 

2. U provedených oprav, po jejichž provedení je příslušným předpisem nebo normou předepsána 

kontrola, technická prohlídka nebo revize, je Zhotovitel současně s předáním dokončeného díla 

povinen předat rovněž zápisy o provedení těchto prohlídek a revizí, podepsané oběma smluvními 

stranami. V ostatních případech provede zápis do provozního deníku a opravené zařízení od něj 

převezme určený pracovník Objednatele a převzetí potvrdí v montážním listu Zhotovitele.  
 

Článek XI. 

Vady díla 
 

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla (opravy) při převzetí díla Objednatelem, jakož i za vady, které 

se vyskytují v záruční době. 
 

2. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit bezplatně nejdéle v dohodnuté lhůtě. 
 

3. Ostatní ustanovení o odpovědnosti za vady se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
 

Článek XII. 

Výpověď smlouvy 
 

Výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 
 

Článek XIII. 

Smluvní pokuty 
 

1. Smluvní pokuta při nedodržení splatnosti faktury se sjednává ve výši 0,1 % z dlužné částky bez 

DPH za každý započatý den prodlení. 
 

2. Z titulu nedodržení termínu dle smlouvy o dílo je zhotovitel povinen Objednateli uhradit smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % za každý započatý den prodlení z celkové ceny služby bez DPH, čímž je 

myšlena „Výsledná celková cena za období I/2024 – XII/2026 uvedená v Příloze č. 1 této 

smlouvy. 
 

Článek XIV. 

Ostatní ujednání 

 

1. Zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 
 

2. Zhotovitel se podpisem smlouvy zavazuje, že po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného 

touto smlouvou zajistí dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 

(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů 

týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona 

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem 

osobám, které se na plnění smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny 

Zhotovitelem či jeho poddodavateli). Zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které 

se na plnění této smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Zhotovitelem 

či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců 

ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Zhotovitel je dále povinen zajistit, že všechny 

osoby, které se na plnění smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny 

Zhotovitelem či jeho poddodavateli), budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny 

osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, je-li používání osobních 

ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět této smlouvy vyžadováno. V případě, 

že Zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto článku této 



Strana 5 (celkem 6) 

smlouvy orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního 

deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je Zhotovitel povinen přijmout nápravná 

opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat Objednatele, a to v přiměřené 

lhůtě stanovené po dohodě s Objednatelem. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, 

pokud Zhotovitel nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným 

ze spáchání přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v 

řízení dle tohoto článku smlouvy. 
 

3. Zhotovitel se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře pracovníků k zavádění 

inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv. Best Practices, ale pouze takovým 

směrem, aby nedošlo ke změnám předmětu smlouvy. 
 

4. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou zajistit 

dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle 

environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou 

spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

Zhotovitel tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm lze rozumně požadovat, aby chránil 

životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi, a musí 

zajistit, aby emise, půdní znečistění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené 

příslušnými právními předpisy. 
 

5. Obě strany se dohodly, že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na profilu 

zadavatele ve smyslu § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, a dále je možné ji uveřejnit v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v aktuálním znění. 
 

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v aktuálním znění. 

Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 
 

Článek XV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě podepsaná oběma smluvními stranami 

zaručenými elektronickými podpisy, případně je vyhotovena v listinné podobě ve 4 podepsaných 

stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu (3 vyhotovení obdrží Objednatel a 1 vyhotovení 

Zhotovitel). 
 

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to 

pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků, které se stanou 

součástí smlouvy. Je-li ze strany Zhotovitele potřeba doplnění nebo změny této smlouvy formou 

uzavření dodatku, musí tuto skutečnost neprodleně oznámit Objednateli poté, co tuto potřebu 

zjistil, nejpozději však do 14 kalendářních dnů před uplynutím platnosti této smlouvy. 
 

3. Obě strany stvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí 

s ní. Není-li ujednáno jinak, řídí se smlouva příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  
 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Kalkulace nabídkové ceny 

Příloha č. 2 –  Harmonogram revizí a kontrol plynových zařízení a spotřebičů, kontrol tlakových nádob, 

spalinových cest a nadzemních plynovodů 

Příloha č. 3 – Harmonogram revizí tlakových nádob stabilních a odborné prohlídky NTL kotelny 

Příloha č. 4 – Harmonogram plynovodů uložených v zemi 

Příloha č. 5 – Cena dopravy při opravě plynového zařízení či spotřebiče + seznam míst plnění 

 

 



Strana 6 (celkem 6) 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

 

V Olomouci dne:     V Brně dne: 7.12.2023  

 
 

 

-------------------------------------------------   ---------------------------------------------- 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.     VV TOP s.r.o. 

      Ing. Ivo Černý     Ctibor Pokorný 

  technický náměstek     jednatel 
     pověřený zastupováním ředitele  

Správy silnic Olomouckého kraje, p.o. 

 Ctibor 
Pokorný

Digitálně podepsal 
Ctibor Pokorný 
Datum: 2023.12.08 
12:50:35 +01'00'

Elektronický podpis : 13.12.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Ivo Černý
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 16.3.2025 00:00:00-000 +01:00



REVIZE PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ

Cena v Kč bez DPH 63 000,00 50 500,00 109 750,00 223 250,00

Cena v Kč s DPH 76 230,00 61 105,00 132 797,50 270 132,50

SPALINOVÉ CESTY

Cena v Kč bez DPH 30 305,00 30 305,00 30 305,00 90 915,00

Cena v Kč s DPH 36 669,05 36 669,05 36 669,05 110 007,15

REVIZE TLAKOVÝCH NÁDOB

Cena v Kč bez DPH 65 850,00 46 350,00 44 850,00 157 050,00

Cena v Kč s DPH 79 678,50 56 083,50 54 268,50 190 030,50

ŠKOLENÍ OBSLUH

Cena v Kč bez DPH 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00

Cena v Kč s DPH 0,00 0,00 18 634,00 18 634,00

KONTROLA A SEŘÍZENÍ PLYNOVÝCH SPOTŘEBIČŮ

Cena v Kč bez DPH 117 600,00 117 600,00 117 600,00 352 800,00

Cena v Kč s DPH 142 296,00 142 296,00 142 296,00 426 888,00

PODZEMNÍ PLYNOVOD

Cena v Kč bez DPH  4 950,00 9 900,00 14 850,00

Cena v Kč s DPH  5 989,50 11 979,00 17 968,50

CELKOVÝ SOUČET ZA JEDNOTLIVÉ ROKY A CENA CELKEM

Cena v Kč bez DPH 276 755,00 249 705,00 327 805,00 854 265,00

Cena v Kč s DPH 334 873,55 302 143,05 396 644,05 1 033 660,65
 334 873,55 296 153,55 396 644,05 1 033 660,65

Poznámka:

c) Za správnost i úplnost vyplněných údajů v tabulce zodpovídá dodavatel.

V Brně dne …………………….

2024 2025 2026 Celkem

a) Dodavatel vyplní všechna prázdná žlutě podbarvená pole. Tabulka je opatřena výpočtovými vzorci tak, že ze strany dodavatele stačí primárně 

vyplnit ceny v Kč bez DPH v jednotlivých letech a automaticky dojde k vypočtení a doplnění "cen v Kč s DPH" a cen "Celkem".

Cena Kč/km bez DPH Cena Kč/km s DPH

PŘI OPRAVĚ PLYNOVÉHO ZAŘÍZENÍ NEBO SPOTŘEBIČE 15,00 18,15

….………………………………….

VV TOP s.r.o.

Ctibor Pokorný

jednatel

OPRAVA PLYNOVÉHO ZAŘÍZENÍ NEBO SPOTŘEBIČE 650,00 786,50

b) Pokud však dojde ze strany dodavatele k případnému narušení vzorců v tabulce, lze "Cenu v Kč s DPH" i ceny "Celkem" dopsat (tabulka není 

uzamčena).

!!! Tyto ceny se do celkové částky nezapočítávají !!!

Cena za dopravu

d) Cena za dopravu zde uvedená se týká pouze dopravy účtované v souvislosti s nepředvídanou opravou. Cenu dopravy při provádění revizí a kontrol 

uvedených v jednotlivých harmonogramech (list č. 2, 3 a 4) je dodavatel povinen uvést již včetně dopravy a příp. dalších nákladů, které mu mohou 

vzniknout v souvislosti s plněním.

e) Výpočet ceny dopravy v listu č. 5 se týká pouze oprav plynových zařízení či spotřebičů, které nejsou uvedeny v žádném z harmonogramů (listy č. 2, 

3 a 4).

2024 2025 2026 Celkem

2024 2025 2026 Celkem

2024 2025 2026 Celkem

2024 2025 2026 Celkem

2026 Celkem

2024 2025 Celkem

Kalkulace nabídkové ceny
Příloha č. 1 SoD

Výsledná cena za revize a kontroly plynového zařízení, NTL kotelen 

a spotřebičů v jednotlivých letech

Sazba za opravu plynového zařízení nebo spotřebiče

2026

Výsledná cena kontroly a vyčištění spalinových cest v jednotlivých 

letech

Výsledná cena za kontrolu a revizi tlakových zařízení v jednotlivých 

letech

Výsledná cena za školení obsluhy v jednotlivých letech

Výsledná cena za roční kontrolu a seřízení plynových spotřebičů v 

jednotlivých letech

Výsledná cena kontroly podzemního plynovodu v letech 2025 a 

2026

Výsledná celková cena za období I/2024-XII/2026

!!! Tyto ceny se do celkové částky nezapočítávají !!!

Cena za 1 hod. v Kč bez DPH Cena za 1 hod. v Kč s DPH

2024 2025



Příloha č. 2 SoD

2024 2025 2026 celkem

1 Šternberk Quantum kontrola plyn.zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

Buderus kontrola plyn. zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

Buderus kontrola plyn. zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

Baxi Luna kontrola plyn zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

Baxi Luna kontrola plyn zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

Schwank AT3HP kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

Schwank AT3HP kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

kontrola spalinové cesty 3 komíny 1 665,00 1 665,00 1 665,00 4 995,00

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

revize plynového zařízení   3 950,00 3 950,00

TKP 2 500,00 2 500,00 2 500,00 7 500,00

2 Litovel tuhá paliva  

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

kontrola spalinové cesty 1 komín 555,00 555,00 555,00 1 665,00

3 Olomouc tuhá paliva  

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

kontrola spalinové cesty 3 komíny 1 665,00 1 665,00 1 665,00 4 995,00

4 Prostějov Ambi - zářič kontrola plyn.zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

Ambi - zářič kontrola plyn.zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

Therm kontrola plyn.zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

Therm kontrola plyn.zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

Therm kontrola plyn.zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

Viadrus kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

Viadrus kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

Ariston kontrola plyn.zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

kontrola spalinové cesty 7 komínů 3 885,00 3 885,00 3 885,00 11 655,00

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

revize plynového zařízení 3 950,00 3 950,00 7 900,00

TKP 2 500,00 2 500,00 2 500,00 7 500,00

5 Konice Quantum kontrola plyn. zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

Viadrus kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

Viadrus kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

kontrola spalinové cesty 3 komíny 1 665,00 1 665,00 1 665,00 4 995,00

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

revize plynového zařízení 3 950,00 3 950,00

TKP 2 500,00 2 500,00 2 500,00 7 500,00

6 Přerov pára  

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

7 Zvole Geminox kontrola plyn. zařízení 2 400,00 2 400,00 2 400,00 7 200,00

kontrola spalinové cesty 3 komíny 1 665,00 1 665,00 1 665,00 4 995,00

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

revize plynových zařízení 3 950,00 3 950,00

TKP 2 500,00 2 500,00 2 500,00 7 500,00

8 Vikýřovice Radi Head zařič kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

Radi Head zařič kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

Radi Head zařič kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

Valliant kontrola plyn. zařízení 1 800,00 1 800,00 1 800,00 5 400,00

Valliant kontrola plyn. zařízení 1 800,00 1 800,00 1 800,00 5 400,00

Valliant kontrola plyn. zařízení 1 800,00 1 800,00 1 800,00 5 400,00

Valliant kontrola plyn. zařízení 1 800,00 1 800,00 1 800,00 5 400,00

Valliant kontrola plyn. zařízení 1 800,00 1 800,00 1 800,00 5 400,00

Valliant kontrola plyn. zařízení 1 800,00 1 800,00 1 800,00 5 400,00

Victrix kontrola plyn. zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

Victrix kontrola plyn. zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

Quantum kontrola plyn. zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

kontrola spalinové cesty 6 komínů 3 330,00 3 330,00 3 330,00 9 990,00

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

revize plynových zařízení 3 950,00 3 950,00 7 900,00

TKP 2 500,00 2 500,00 2 500,00 7 500,00

9 Hanušovice Dakon kontrola plyn. zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

Harmonogram revizí a kontrol plynových zařízení a spotřebičů, kontrol tlakových nádob, spalinových cest 

a nadzemních plynovodů

Umístění Zdroj tepla
Cena v Kč bez DPH



Viadrus kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

kontrola spalinové cesty 2 komíny 1 110,00 1 110,00 1 110,00 3 330,00

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

revize plynových zařízení 3 950,00 3 950,00

TKP 2 500,00 2 500,00 2 500,00 7 500,00

10 Jeseník Quadriga kontrola plyn. zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

Protherm kontrola plyn. zařízení 1 800,00 1 800,00 1 800,00 5 400,00

Protherm kontrola plyn. zařízení 1 800,00 1 800,00 1 800,00 5 400,00

Protherm kontrola plyn. zařízení 1 800,00 1 800,00 1 800,00 5 400,00

Protherm kontrola plyn. zařízení 1 800,00 1 800,00 1 800,00 5 400,00

kontrola spalinové cesty 3 komíny 1 665,00 1 665,00 1 665,00 4 995,00

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

revize plynových zařízení 3 950,00 3 950,00

TKP 2 500,00 2 500,00 2 500,00 7 500,00

11 Muzeum silnic Protherm kontrola plyn. zařízení 1 800,00 1 800,00 1 800,00 5 400,00

Protherm kontrola plyn. zařízení 1 800,00 1 800,00 1 800,00 5 400,00

Wolf kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

Wolf 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

revize plynových zařízení  3 950,00 3 950,00

TKP 2 500,00 2 500,00 2 500,00 7 500,00

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

kontrola spalinové cesty 2 komíny kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

12 Hranice Immergas kontrola plyn. zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

Viessmann kontrola plyn. zařízení 1 800,00 1 800,00 1 800,00 5 400,00

Junkers kontrola plyn. zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

Poster plyn zářič kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

Poster plyn zářič kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

Poster plyn zářič kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

Poster plyn zářič kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

Vaillant kontrola plyn. zařízení 1 800,00 1 800,00 1 800,00 5 400,00

Vaillant kontrola plyn. zařízení 1 800,00 1 800,00 1 800,00 5 400,00

kontrola spalinové cesty 6 komínů 3 330,00 3 330,00 3 330,00 9 990,00

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

revize plynových zařízení  3 950,00 3 950,00

TKP 2 500,00 2 500,00 2 500,00 7 500,00

13 Loučná nad Desnou Dakon kontrola plyn. zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

kontrola spalinové cesty 1 komín 555,00 555,00 555,00 1 665,00

TKP 2 500,00 2 500,00 2 500,00 7 500,00

14 Domašov Quantum TUV kontrola plyn. zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

Quantum TUV kontrola plyn. zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

Quadriga TUV kontrola plyn. zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

Viadrus kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

kontrola spalinové cesty 2 komíny 1 110,00 1 110,00 1 110,00 3 330,00

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

revize plynových zařízení   3 950,00 3 950,00

TKP 2 500,00 2 500,00 2 500,00 7 500,00

15 Uhelná   

      

16 Sedmlánů tuhá paliva  

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

kontrola spalinové cesty 1 komín 555,00 555,00 555,00 1 665,00

17 Protivanov Viadrus kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

Viadrus kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

Quantum TUV kontrola plyn. zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

kontrola spalinové cesty 1 komín 555,00 555,00 555,00 1 665,00

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

revize plynových zařízení 3 950,00 3 950,00

TKP 2 500,00 2 500,00 2 500,00 7 500,00

18 Vrchoslavice Therm kontrola plyn. zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

TKP 2 500,00 2 500,00 2 500,00 7 500,00

revize plynových zařízení 3 950,00 3 950,00

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

kontrola spalinové cesty 1 komín 555,00 555,00 555,00 1 665,00

19 Lipná elektřina  

20 Uničov Protherm kontrola plyn. zařízení 1 800,00 1 800,00 1 800,00 5 400,00

kontrola spalinové cesty 1 komín 555,00 555,00 555,00 1 665,00

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

revize plynových zařízení 3 950,00 3 950,00 7 900,00



TKP 2 500,00 2 500,00 2 500,00 7 500,00

21 Slavětín elektřina  

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

22 Moravský Beroun elektřina  

23 Předmostí Destila kontrola plyn. zařízení 1 600,00 1 600,00 1 600,00 4 800,00

kontrola spalinové cesty 1 komín 555,00 555,00 555,00 1 665,00

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

revize plynových zařízení  3 950,00 3 950,00

TKP 2 500,00 2 500,00 2 500,00 7 500,00

24 Lipník Kotrbatý GNSTE  kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

Kotrbatý GNSTE  kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

Kotrbatý GNSTE  kontrola plyn. zařízení 2 000,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00

revize plynových zařízení 3 950,00 3 950,00

kontrola spalinové cesty 3 komíny 1 665,00 1 665,00 1 665,00 4 995,00

25 Štíty tuhá paliva  

kontrola tlakových nádob 650,00 650,00 650,00 1 950,00

kontrola spalinové cesty 1 komín 555,00 555,00 555,00 1 665,00

26 Libina tuhá paliva  

kontrola spalinové cesty 1 komín 555,00 555,00 555,00 1 665,00

27 Bystřička tuhá paliva  

kontrola spalinové cesty 1 komín 555,00 555,00 555,00 1 665,00



  

poř. druh TNS výrobce/typ rok tepl. objem lhůta

číslo umístění výrobní číslo výroby (litrů) (roky) 2024 2025 2026 celkem

1. Expanzomat Dukla Trutnov PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Cestm.Zvole 567105 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5  
kotelna soc.bud TLAKOVÁ 9  

2. Expanzomat TV Dukla CZ Trutnov PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

cest.Zvole 508827 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kotelna dilny TLAKOVÁ 9

3. Expanzomat UT Dukla Trutnov PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

cest.Zvole 0975 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kot.soc.bud TLAKOVÁ 9

4. Expanzomat TV Varem PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Zvole Italie VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kot.soc.budova R1012229 TLAKOVÁ 9

5. Ohřívák TV Francie PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Zvole 0975 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00 750,00

kot.soc.budova TLAKOVÁ 9

6. Expanzomat UT Dukla Trutnov PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Šternberk 587007 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kot.adm.budova TLAKOVÁ 9

7. Plynový ohřívák Quantum PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

TV Domašov kou nemá štitek VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

Ip TLAKOVÁ 9

8. Expanzomat ÚT Retlex SRN PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

cest.Prostějov 01304988 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

sklad TLAKOVÁ 9

9. Expanzomat TV Dukla Trutnov PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

cest Vikýřovice 1370576 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

soc.bu přízemí TLAKOVÁ 9

10. Expanzomat UT Elbi Italie PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

cest.Prostějov VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kot.garáže 5202786 TLAKOVÁ 9

11. Expanzomat UT Elbi Italie PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

ces Prostějov 6857008 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kot.mazací linka TLAKOVÁ 9

12. Expanzomat UT Rellex SRN PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

ces Prostějov 121600704 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kot adm. budova TLAKOVÁ 9

13. Ohřívák TV Dr.závody Dražice PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

C Prostějov 02756 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kot. adm. budova TLAKOVÁ 9

14. Expanzomat ÚT Dukla Trutnov PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

cest.Vikýřovice 703010 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kot.cestm ad.bud TLAKOVÁ 9

15. Expanzomat vod Dukla Trutnov PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Šternberk 131037 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00 750,00

kot.dílny TLAKOVÁ 9

16. Plynový ohř.Tv Quantum PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Šternberk 450501004 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kot.adm.budova TLAKOVÁ 9

17. Expanzomat UT Dukla Trutnov PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

cest.Vikýřovice 702985 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kot.soc.budova TLAKOVÁ 9

18. Ohřívák TV Dr.závody Drařice PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Vikýřovice 09345347 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kot.adm.budova TLAKOVÁ 9

19. Expanzomat UT ČKD Dukla Trutnov PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Vikýřovice 065143 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kot.soc.bud.přiz TLAKOVÁ 9

20. Ply.ohřívák TV Quntum Vyškov PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

cest.Vikýřovice 24184 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kot.soc.bud.priz TLAKOVÁ 9

21. Expanzomat UT Dukla Trutnov PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Vikýřovice 487672 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kot.spr.bud 1 pa TLAKOVÁ 9

22. Expanzomat UT Dukla Trutnov PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Jeseník 1176356 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kot spr .budova TLAKOVÁ 9

23. Expanzomat UT Dukla Trutnov PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Jeseník 1176355 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kot.správ.budova TLAKOVÁ 9

24. Expanzomat UT Dukla Trutnov PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

2005 110 80

2005 110 320

Příloha č. 3 SoD

Harmonogram revizí tlakových nádob stabilních a odborné prohlídky nízkotlaké kotelny 

REVIZE
cena v Kč bez DPH

2007 65 300

2005 110 50

2006 110 80

2007 99 12

2010 70 25

2003 110 250

2007 65 150

2006 70 25

2005 65 380

2010 110 25

2010 99,0 50

2005 120 80

2010 110 25

2009 65 115

2006 100

2004 65 355

2004 110 80

1996 110 50

1996 110 50

2008 65 300

1996 110 50

1996 110 50



Jeseník 1176355 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kot.soc.budova TLAKOVÁ 9

25. Plynový ohř.Tv Quadriga USA PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Jeseník 00996 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kot.soc.budova TLAKOVÁ 9

26. Expanzomat UT Retlex SRN PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Hanušovice 13N020981193 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kot.sprav.budova TLAKOVÁ 9

27. Ohřívák TV Elektrokov Trutnov PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Hanušovice 6001 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kot.sprav.budova TLAKOVÁ 9

28. Expanzomat UT Dukla Trutnov PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Štíty 363782 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kotelna TLAKOVÁ 9

29. Ohřívak TV Dr.závody Drařice PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Štíty 5074515 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kotelna TLAKOVÁ 9

30. Plyn.ohřívák TV Quantum PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Konice 40901001 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kotelna TLAKOVÁ 9

31. Expanzomat ÚT Cimm Castelo Italie PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Protivanov 240072 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kotelna TLAKOVÁ 9

32. Pl.ohř.už.vod Quntum Italie PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Protivanov 2007466 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kotelna TLAKOVÁ 9

33. Expanz.vodárna Dukla Trutnov PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Sedmlánů 554559 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kotelna TLAKOVÁ 9

34. Expanzomat UT Winkeilmann PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Vik.muz.silnic 12M090382627 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kotelna TLAKOVÁ 9

35. Exp.solární syst Winkeilmann PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

cest.Litovel 11L052461795 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kotelna TLAKOVÁ 9

36. Ohřívák TV Kerkplem Belgie PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Vrchoslavice 14079 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kotelna TLAKOVÁ 9

37. Ohřívák TV Wiessmann SRN PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Litovel 263940 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kotelna levý TLAKOVÁ 9

38. Expanzomat UT Dukla Trutnov PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Přerov 155975 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00 750,00

přední kotelna TLAKOVÁ 9

39. ohřívák TV Wiessmann SRN PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Litovel VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kotelna pravý TLAKOVÁ 9

40. Expanzomat TV Cimm Castelo Italie PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Litovel 263940 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kotelna TLAKOVÁ 9

41. Expanzomat TV Cimm Castelo Italie PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Litovel 152259 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kotelna TLAKOVÁ 9

42. Plyn.ohřívák TV Quadriga Maďarsko PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

rek.Domašov 972461174 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kotelna TLAKOVÁ 9

43. Plyn.ohřívák TV Quadriga Maďarsko PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Domašov rekr. 97246176 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kotelna TLAKOVÁ 9

44. Expanzomat vod Reflex SRN PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Domašov rekr. 13N110490149 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

sklep TLAKOVÁ 9

45. expanzomat UT Reflex SRN PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Prostějov 121600701 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kot.adm.budova TLAKOVÁ 9

46. Expanzomat UT Reflex SRN PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Litovel 11L070960088 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kotelna TLAKOVÁ 9

47. Expanzomat UT Reflex SRN PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Konice 310258 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kotelna TLAKOVÁ 9

48. Expanzomat Ut Reflex SRN PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Protivanov 150255 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kotelna TLAKOVÁ 9

49. Nízkotlaká kotelna obsluha kotelny III Prohlídka 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

2002 65 380

2013 70 35

1996 110 50

2005 65 160

2006 65 265

1999 65 215

2002 110 50

2006 70 33

2012 70 50

2010 100 18

2005 65 195

2010 65,0 800

1997 110 50

2011 70,0 80

2006 65,0 154

2011 100 18

1992 65 114

2011 65 800

2010 100 18

2005 120 80

2011 70 800

1992 65 114

2013 70 100

2005 120 100

2005 120 50



cestmistrovství 5

Zvole 9

50. Nízkotlaká kotelna obsluha kotelny III Prohlídka 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

cestmistrovství 5

Šternberk 9

51. Expanzomat UT Dukla Trutnov PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Domašov rekr. 523508 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kotelna TLAKOVÁ 9

52. Nízkotlaká kotelna obsluha kotelny III Prohlídka 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

cestmistrovství 5

Olomouc 9

53. Nízkotlaká kotelna obsluha kotelny III Prohlídka 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

cestmistrovství 5

Hranice 9

54. Nízkotlaká kotelna obsluha kotelny III Prohlídka 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

cestmistrovství 5

Litovel 9

55. Expanzomat UT PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Olomouc VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kotelna TLAKOVÁ 9

56. Expanzomat UT PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Olomouc VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kotelna TLAKOVÁ 9

57. Expanzomat Ut PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Olomouc VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kotelna TLAKOVÁ 9

58. Expanzomat Ut PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Olomouc VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kotelna TLAKOVÁ 9

59. Expanzomat Ut PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Hranice VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kotelna TLAKOVÁ 9

60. Expanzomat TV PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Hranice VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5

kotelna TLAKOVÁ 9

61. ohřívák vody PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Hranice VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5   

kotelna TLAKOVÁ 9

62. ohřívák vody Tatramat PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Prostějov VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kotelna TLAKOVÁ 9

63. ohřívák vody Dražice PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Prostějov VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kotelna TLAKOVÁ 9

64. Ohřívák TV Dražice PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Hanušovice 6001 VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

kot.sprav.budova TLAKOVÁ 9

65. akumulační nádrž PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Litovel VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

TLAKOVÁ 9

66. akumulační nádrž PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Litovel VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

TLAKOVÁ 9

67. Expanzomat 150540700802 PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Vrchoslavice VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

technická míst. TLAKOVÁ 9

68. Expanzomat 150404501133 PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Vrchoslavice VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

technická míst. TLAKOVÁ 9

69 Expanzomat 155975 PROVOZNÍ 1 650,00 650,00 650,00 1 950,00

Předmostí VNITŘNÍ+ZK.TĚSNOSTI 5 750,00  750,00

technická míst. TLAKOVÁ 9

2005 110 80

2004

2004

2007

2007

2010 65 215

2010 65 215

2005

1999 65 215

1997 110,0

2021 70,0

2021 70,0



Příloha č. 4 SoD

 cestmistrovství počet - metry rok kontroly cena v Kč bez DPH

1. Vikýřovice 2x 43 metrů

2. Domašov 1x 16,5 metrů 2026 4 950,00

3. Loučná nad Desnou 1x 8,5 metrů

4. Hanušovice 1x 145,5 metrů

5. Hanušovice 1x 47,5 metrů

6. Hanušovice 1x 24 metrů

7. Šternberk 1x 39 metrů

8. Přerov 1x 6,5 metrů

9. Prostějov 1x 93 metrů

10. Konice 1x 15 metrů

11. Protivanov 1x 10 metrů

12. Uničov 1x 19,8 metrů 2025 4 950,00

13. Hranice 1x 54,5 metrů

14. Muzeum silnic cca 15 metrů

15. Zvole cca 26 metrů 2026 4 950,00

14 850,00

Poznámka:

a) Dodavatel vyplní všechna žlutě podbarvená pole "Cena v Kč bez DPH".

b) Cena celkem bude dopočtena automaticky dle přednastaveného součtového vzorce.

c) 

d) Za správnost i úplnost vyplněných údajů v tabulce zodpovídá dodavatel.

e) 

 

Harmonogram plynovodů uložených v zemi

Cena v Kč bez DPH CELKEM

Pokud dojde k případnému narušení součtového vzorce v tabulce, lze "Cenu celkem" dopsat 

(tabulka není uzamčena).

Ceny uvedené v tabulce v sobě zahrnují veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětné 

služby (tedy i dopravu).



Místo plnění (A)

Km z A 

do B a 

zpět

Cena 

dopravy v 

Kč bez 

DPH/1 km

Cena dopravy 

celkem bez 

DPH

Cena dopravy 

celkem s DPH

cestmistrovství Olomouc, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc
150,00 15,00 2 250,00 Kč

2 722,50 Kč

cestmistrovství Litovel, Chořelice 1291, 784 01 Litovel
200,00 15,00 3 000,00 Kč

3 630,00 Kč

cestmistrovství Šternberk, Hvězdné Údolí 101, 785 01 

Šternberk
250,00 15,00 3 750,00 Kč

4 537,50 Kč

cestmistrovství Prostějov, Kostelecká 55, 796 56 Prostějov
200,00 15,00 3 000,00 Kč

3 630,00 Kč

PSZÚ Vrchoslavice, GPS 49°20' 0.705" N 17°13' 2.640" E
100,00 15,00 1 500,00 Kč

1 815,00 Kč

cestmistrovství Konice, Vyšehrad 243, 798 52 Konice
150,00 15,00 2 250,00 Kč

2 722,50 Kč

PSZÚ Protivanov, Boskovická 362, 798 48 Protivanov
100,00 15,00 1 500,00 Kč

1 815,00 Kč

cestmistrovství Přerov, Tovačovská 974, 751 52 Přerov
200,00 15,00 3 000,00 Kč

3 630,00 Kč

cestmistrovství Hranice, Tyršova 600, 753 01 Hranice
250,00 15,00 3 750,00 Kč

4 537,50 Kč

cestmistrovství Vikýřovice, Ztracená 684, 788 13 Vikýřovice
300,00 15,00 4 500,00 Kč

5 445,00 Kč
cestmistrovství Hanušovice, Zábřežská 198, 788 33 

Hanušovice 300,00 15,00 4 500,00 Kč
5 445,00 Kč

cestmistrovství Jeseník, J. Ježka 556, 790 01 Jeseník
360,00 15,00 5 400,00 Kč

6 534,00 Kč

cestmistrovství Zvole, Zvole 260, 787 01 Zábřeh
250,00 15,00 3 750,00 Kč

4 537,50 Kč

Příloha č. 5 SoD

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Adresa výjezdu dodavatele 

(B)

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Cena dopravy při opravě plynového zařízení či spotřebiče - modelový příklad

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň



muzeum silnic, Hraběšická 203, 788 13 Vikýřovice
250,00 15,00 3 750,00 Kč

4 537,50 Kč

Bystřička, č.p. 38 (ev. č. 301), 756 24 Bystřička
300,00 15,00 4 500,00 Kč

5 445,00 Kč

Domašov, Bělá pod Pradědem, ev.č. 14, Jeseník 790 01
360,00 15,00 5 400,00 Kč

6 534,00 Kč

PSZÚ Loučná n. D., Filipova 84, Loučná 788 33
300,00 15,00 4 500,00 Kč

5 445,00 Kč

PSZÚ Sedmlánů, Skorošice Sedmlánů 257, Sedmlánů  790 

66
300,00 15,00 4 500,00 Kč

5 445,00 Kč

PSZÚ Uničov, Šumperská 1355, Uničov 783 91
200,00 15,00 3 000,00 Kč

3 630,00 Kč

PSZÚ Předmostí, Hranická 473 /41, Přerov 751 24
200,00 15,00 3 000,00 Kč

3 630,00 Kč

PSZÚ Lipník n. B., Smetanova 1535, Lipník nad Bečvou 

75131
250,00 15,00 3 750,00 Kč

4 537,50 Kč

PSZÚ Libina, Dolní Libina 140, Libina 788 05 230,00 15,00 3 450,00 Kč
4 174,50 Kč

PSZÚ Štíty, Na Pilníku 299, Štíty 789 91
270,00 15,00 4 050,00 Kč

4 900,50 Kč

Celková cena za dopravu do a z míst plnění v Kč 82 050,00 Kč 99 280,50 Kč

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Tato tabulka se týká pouze výpočtu ceny dopravy v případě výjezdu k opravám plyn. zařízení či spotřebiče, které nejsou zahrnuty v harmonogramech revizí a 

kontrol uvedených v přílohách č. 2, 3 a 4 SoD.

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň

Podolská 1739/38, 628 00 

Brno-Líšeň




